[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:

EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2015
OBJETO: Registro De Preço -  Aquisição De Alimentos Não Perecíveis
EMPRESA CLASSIFICADA:

 ATACADÃO COMÉRCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS LTDA - Gravataí – RS

RP  056/2015

Itens:

01  -  R$ 3,26; 02 – R$ 2,54; 03 – R$ 2,04

Sant’Ana do Livramento,  28 de  abril de 2015.

Lessane M. de Barros

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos